-I 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 296/17, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do
Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

1) EXONERAR, a pedido, RODRIGO SILVA CORRÊA, matrícula n° 4767-8, do Cargo em
Comissão de Procurador Geral do Município, símbolo CC-1, da Prefeitura Municipal de
Miracema.

2) EXONERAR MARCELLE CONCEIÇÃO RANGEL NEPOMUCENO DE CARVALHO
matrícula n° 4753-8, do Cargo em Comissão de Secretário de Governo, símbolo CC-1
da Prefeitura Municipal de Miracema.

3) NOMEAR MARCELLE CONCEIÇÃO RANGEL NEPOMUCENO DE CARVALHO,
matrícula n° 4753-8, no Cargo em Comissão de Procurador Geral do Município,
símbolo CC-1, da Prefeitura Municipal de Miracema.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 13 de Novembrri de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Oficial^l -Publicado no Quadro de Aviso

/JL_ Publicado no Boletim
V /_1L /-12Em Em

L ~^emAss.„